
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЧАШИНО-ИЛЬДИКАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 № 53 

с . Чашино-Ильдикан 

 

 

 
 

О реализации   федерального проекта «Билет в будущее» в 2022-2023 учебном году. 

 

 

В целях реализации проекта по ранней профессиональной ориентации обучающихся 

5-9 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» (далее – ПРОЕКТ) в 

рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проект 

 «Образование» приказываю: 

 

1. Назначить Аршинскую Н.В, заместителя директора по воспитательной работе, 

ответственным за профориентацию возможностей ПРОЕКТА для построения 

индивидуального и последующего сопровождения выбора ребенка. 

2. Назначить ответственным за информационное обеспечение реализации 

ПРОЕКТА Ушакову Н.Н. 

3. Аршинской Н.В. изучить материалы ПРОЕКТА по ранней профессиональной 

ориентации обучающихся образовательных организаций в 2022 году, согласно 

методическим рекомендациям и довести до сведения классных руководителей 5-9 

классов школы. 

4. Классным руководителям 6-9 классов провести родительские собрания и довести 

до сведения родителей (законных представителей) информацию о реализации 

проекта. 

5. Ответственному за школьный сайт школы размещать информацию по мере 

реализации данного проекта.  

6. Ответственность за исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Аршинскую Н.В. 

7.  

 

 

Директор                                                                                                     Н.Н.Ушакова 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-30T11:53:37+0900
	Ушакова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




